详见 A9

捍卫荣耀捍卫荣耀
鲨向未来鲨向未来
上海男篮卫冕CBA俱乐部杯

昨晚昨晚，，上海久事男篮在第二届上海久事男篮在第二届CBACBA俱乐部杯决赛中以俱乐部杯决赛中以114114比比
9494击败山西队击败山西队，，达成两连冠荣耀达成两连冠荣耀。。

A8

2026年2月13日
星期五

今日 叠 版

零售价 元
161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

WEEKEN
D

根据国务院办公厅关于
2026年节假日安排的通知，
同时结合本报实际情况，现将
2026年春节本报休刊计划告
知读者，出报时间调整如下：

一、春节期间，2月 16日
（周一）、2月18日（周三）、2月
20日（周五）本报休刊；

二、2月23日（周一）起本
报恢复出报；

三、节假日期间更多精彩
报道敬请关注东方体育APP、
东体微博微信、东体抖音快手
视频号等融媒体平台。

本报编辑部

休刊启事

宁忠岩：这四年，我沉淀了
“北京冬奥会时，自己没有那么多大赛经验，也很年轻，没有把自己的状态

发挥出来，我觉得有点可惜。这（枚铜牌）是对我四年来最大的一个认可。”

历经马良行“新政”月余的上海女足，在广西女足邀请赛交出了不错答卷，三场比赛
先后战胜北京、广西和辽宁而赢得冠军。展望新赛季，上海女足可以有更多的自信心。

马良行：时刻保持清醒

详见 A3-6中国能量“奥运扬帆”